
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na VIII sesji w dniu                                

20 grudnia 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 79/2024  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 
 
 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący  
realizację 

VIII/40/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 
rok 

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu Gminy Hajnówka 

Niezwłocznie M. Kublik  Wójt Gminy 

VIII/41/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2024-2029 

Wprowadzić zmiany w WPF Gminy Hajnówka  Niezwłocznie M. Kublik  Wójt Gminy 

VII/42/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2025-2029 

Przestrzegać planów i założeń WPF Niezwłocznie M. Kublik  Wójt Gminy 

VIII/43/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Hajnówka na 2025 rok 

Przesłać do RIO, stosować w roku 
budżetowym 2025  

Na bieżąco   M. Kublik   Wójt Gminy 

VIII/44/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy komisji 
stałych Rady Gminy Hajnówka oraz planu pracy Rady 
Gminy Hajnówka na 2025 rok 

Przestrzegać planu pracy przy ustalaniu 
terminów pracy Komisji  

Na bieżąco T. Własiuk Wójt Gminy 

VIII/45/2024 w sprawie ustanowienia stypendium Wójta 
Gminy Hajnówka oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania 
stypendium 

Przestrzegać uchwalone zapisy rozpatrywania 
wniosków o stypendia  

Na bieżąco  K. Dąbek Wójt Gminy 



VIII/46/2024 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności 

Stosować przy ustalaniu opłat na rok 2025  Na bieżąco  
 
 
 

A. Golonko Wójt Gminy 

VIII/47/2024 w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Zastosować w przypadku konieczności 
pokrycia części kosztów gospodarowania 
odpadami  

Na bieżąco  M. Kublik  Wójt Gminy  

VIII/48/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  
Rocznego Programu Współpracy Gminy Hajnówka z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2025 rok 

Przeprowadzić konkursy zgodnie z zapisami 
Programu  

Na bieżąco  A. Nowicka  Wójt Gminy  

VIII/49/2024 w sprawie ustanowienia zasad przyznawania 
sołtysom diet, zasad ich wypłat i zwrotu kosztów podróży 
służbowych  

Stosować przy ustalaniu i naliczaniu diet  Na bieżąco  T. Własiuk  Wójt Gminy  

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


